Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 июня 2019 г. с. Грачевка № 47-р

О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации
Грачевского муниципального района от 29 января 2019 года № 5-р «Об
утверждении муниципального резерва управленческих кадров Грачевского
муниципального района Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением
администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от
25 июля 2018 года № 327 «О формировании, ведении, подготовке и
использовании муниципального резерва управленческих кадров Грачевского
муниципального района Ставропольского края»:

1. Исключить из резерва управленческих кадров Грачевского
муниципального района Ставропольского края в связи с назначением на
управленческую должность следующих кандидатов:

Ануфриева Вячеслава Павловича
Азарову Елену Михайловну
Мараховскую Майю Александровну.

2. По результатам дополнительного проведения конкурсного отбора
претендентов внести изменения в приложение 2 к распоряжению
администрации Грачевского муниципального района от 29 января 2019 года №
5-р «Об утверждении муниципального резерва управленческих кадров
Грачевского муниципального района Ставропольского края»:

строку 2 дополнить словами: «Афанасьева Анна Геннадьевна, 11.12.1982,
высшее, педагог-психолог, профессиональная переподготовка «Менеджмент
организации, МКОУ СОШ 2 с. Бешпагир, заместитель директора»;

строку 9 дополнить словами: « Скрипкина Оксана Сергеевна, 26.09.1982,
высшее, педагог-психолог, высшее-магистратура по направлению подготовки
Педагогического образования, МКОУ СОШ № 9 п.Верхняя Кугульта, учитель
географии»;

строку 19 дополнить словами: «Ромохова Алла Юрьевна, 30.03.1986,
высшее, менеджер по специальности «Менеджмент организации», МКОУ
Детский сад № 5 с.Грачевка, воспитатель»;

строку 25 дополнить словами: «Ночевная Валерия Александровна,
23.04.1987, высшее, учитель музыки, МКДОУ Детский сад № 11 с. Спицевка,
музыкальный руководитель»;

5
о »

строку 27 дополнить словами: «Сугакова Мария Михайловна, 20.11.1983,
высшее, бакалавриат по направлению подготовки Педагогическое образование,
профессиональная переподготовка «Менеджмент организации».

3. Разместить резерв управленческих кадров Грачевского
муниципального района, с учетов внесенных изменений, на официальном сайте
администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального района
Ставропольского края .А.Коврыга

Проект вносит управляющий делами администрации Грачевского
муниципального района ^

Л.Н.Шалыгина

Проект визирует: / /

начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации ^ ^ ^
Грачевского муниципального района Л.В.Моногарова

Проект распоряжения подготовлен отделом правового и кадрового
обеспечения администрации Грачевского муниципалы^о района

Е.А.Орехова

л N.